
**Comune di San Giorgio del Sannio
(BN)**

Indisponibile per Natura

Comune di San Giorgio del Sannio (BN)

| N° Immobile | Denominazione | Indirizzo | | | Classificazione giuridica | |
|-------------|--|--------------------------|---------|------------|---------------------------------|----------------|
| 108 | CIMITERO - VIA DEL POZZO (GINESTRA) | VIA DEL POZZO (GINESTRA) | | | Indisponibile per Natura | |
| Anno | Descrizione Intervento | Importo lavori | Aliq.ta | Amm annuo | Tot amm.ti | Valore Attuale |
| 2009 | valore al 31/12/2009 -CIMITERO | € 166.465,86 | 2% | € 3.329,32 | € 19.975,90 | € 146.489,96 |
| 2011 | loculi cimitero ginestra | € 12.046,00 | 2% | € 240,92 | € 963,68 | € 11.082,32 |
| 2011 | loculi cimitero ginestra | € 20.000,00 | 2% | € 400,00 | € 1.600,00 | € 18.400,00 |
| 2011 | loculi cimitero ginestra | € 3.065,00 | 2% | € 61,30 | € 245,20 | € 2.819,80 |
| 2011 | loculi cimitero ginestra | € 11.935,00 | 2% | € 238,70 | € 954,80 | € 10.980,20 |
| 2012 | costruzione loculi - competenze tecniche collaudo | € 3.000,00 | 2% | € 60,00 | € 180,00 | € 2.820,00 |
| 2012 | costruzione loculi - competenze tecniche cord. Sicurezza | € 3.500,00 | 2% | € 70,00 | € 210,00 | € 3.290,00 |
| 2012 | costruzione loculi - competenze tecniche progett. Sicurezza | € 3.000,00 | 2% | € 60,00 | € 180,00 | € 2.820,00 |
| 2012 | costruzione loculi - competenze tecniche indagini geognostic | € 3.000,00 | 2% | € 60,00 | € 180,00 | € 2.820,00 |
| 2012 | costruzione loculi - competenze tecniche studio geologico | € 2.500,00 | 2% | € 50,00 | € 150,00 | € 2.350,00 |
| 2012 | costruzione loculi - mura perimetrali III SAL I ACCONTO | € 7.000,00 | 2% | € 140,00 | € 420,00 | € 6.580,00 |
| 2012 | costruzione loculi - mura perimetrali III SAL II ACCONTO | € 3.680,00 | 2% | € 73,60 | € 220,80 | € 3.459,20 |
| 2012 | costruzione loculi - mura perimetrali III SAL III ACCONTO | € 3.500,00 | 2% | € 70,00 | € 210,00 | € 3.290,00 |
| 2012 | costruzione loculi - mura perimetrali III SAL SALDO | € 6.500,00 | 2% | € 130,00 | € 390,00 | € 6.110,00 |
| 2013 | costruzione loculi | € 7.754,00 | 2% | € 155,08 | € 310,16 | € 7.443,84 |
| 2013 | costruzione loculi | € 16.606,70 | 2% | € 332,13 | € 664,27 | € 15.942,43 |
| 2014 | costruzione loculi | € 15.939,00 | 2% | € 318,78 | € 318,78 | € 15.620,22 |
| 2014 | costruzione loculi | € 3.202,10 | 2% | € 64,04 | € 64,04 | € 3.138,06 |
| 2014 | costruzione loculi | € 5.500,00 | 2% | € 110,00 | € 110,00 | € 5.390,00 |
| | Valore al 31/12/2014 | € 298.193,66 | | € 5.963,87 | € 27.347,63 | € 270.846,03 |

| N° Immobile | Denominazione | Indirizzo | | | Classificazione giuridica | |
|-------------|---|------------------|---------|-----------|---------------------------------|----------------|
| 109 | RISTRUTTURAZIONE E POTENZIAMENTO IMP | VIA SANT' AGNESE | | | Indisponibile per Natura | |
| Anno | Descrizione Intervento | Importo lavori | Aliq.ta | Amm annuo | Tot amm.ti | Valore Attuale |
| 2009 | valore al 31/12/2009 - RISTRUTTURAZIONE E POTENZIAMEN | € 27.981,60 | 2% | € 559,63 | € 3.357,79 | € 24.623,81 |
| | Valore al 31/12/2014 | € 27.981,60 | | € 559,63 | € 3.357,79 | € 24.623,81 |

Comune di San Giorgio del Sannio (BN)

| N° Immobile | Denominazione | Indirizzo | Classificazione giuridica | | | |
|-------------|--|---------------------|---------------------------------|-------------------|--------------------|--------------------|
| 110 | COSTRUZIONE COLLETTORE FOGNARIO AREA | Impianto | Indisponibile per Natura | | | |
| Anno | Descrizione Intervento | Importo lavori | Aliq.ta | Amm annuo | Tot amm.ti | Valore Attuale |
| 2009 | valore al 31/12/2009 -COSTRUZIONE COLLETTORE FOGNARI | € 105.044,23 | 2% | € 2.100,88 | € 12.605,31 | € 92.438,92 |
| | Valore al 31/12/2014 | € 105.044,23 | | € 2.100,88 | € 12.605,31 | € 92.438,92 |

| N° Immobile | Denominazione | Indirizzo | Classificazione giuridica | | | |
|-------------|--|--------------------|---------------------------------|-----------------|-------------------|--------------------|
| 112 | COSTRUZIONE PARCHEGGIO S.ANTONIO | Impianto | Indisponibile per Natura | | | |
| Anno | Descrizione Intervento | Importo lavori | Aliq.ta | Amm annuo | Tot amm.ti | Valore Attuale |
| 2009 | valore al 31/12/2009 -COSTRUZIONE PARCHEGGIO S.ANTON | € 9.278,96 | 2% | € 185,58 | € 1.113,48 | € 8.165,48 |
| 2011 | Costruzione parcheggio | € 4.836,15 | 2% | € 96,72 | € 386,89 | € 4.449,26 |
| | Valore al 31/12/2014 | € 14.115,11 | | € 282,30 | € 1.500,37 | € 12.614,74 |

| N° Immobile | Denominazione | Indirizzo | Classificazione giuridica | | | |
|-------------|--|----------------|---------------------------------|------------|-------------|----------------|
| 113 | COSTRUZIONE E RIFACIMENTO RETE FOGNA | Impianto | Indisponibile per Natura | | | |
| Anno | Descrizione Intervento | Importo lavori | Aliq.ta | Amm annuo | Tot amm.ti | Valore Attuale |
| 2009 | valore al 31/12/2009 -COSTRUZIONE E RIFACIMENTO RETE F | € 165.631,20 | 2% | € 3.312,62 | € 19.875,74 | € 145.755,46 |
| 2011 | Pubblicazione esito gara | € 3.594,74 | 2% | € 71,89 | € 287,58 | € 3.307,16 |
| 2011 | Pubblicazione esito gara | € 723,00 | 2% | € 14,46 | € 57,84 | € 665,16 |
| 2011 | impianto sollevamento via gianguariello | € 12.958,54 | 2% | € 259,17 | € 1.036,68 | € 11.921,86 |
| 2011 | impianto sollevamento via gianguariello | € 41.076,74 | 2% | € 821,53 | € 3.286,14 | € 37.790,60 |
| 2011 | pompe sollevamento via gianguariello | € 12.000,00 | 2% | € 240,00 | € 960,00 | € 11.040,00 |
| 2011 | impianto sollevamento via gianguariello | € 24.000,00 | 2% | € 480,00 | € 1.920,00 | € 22.080,00 |
| 2011 | cessione area | € 817,57 | 2% | € 16,35 | € 65,41 | € 752,16 |
| 2011 | Costruzione impianto sollevamento | € 40.000,00 | 2% | € 800,00 | € 3.200,00 | € 36.800,00 |
| 2011 | manut straord rete fognaria | € 23.620,94 | 2% | € 472,42 | € 1.889,68 | € 21.731,26 |
| 2011 | lavori rete fognaria | € 38.842,65 | 2% | € 776,85 | € 3.107,41 | € 35.735,24 |
| 2011 | cessione area | € 817,57 | 2% | € 16,35 | € 65,41 | € 752,16 |
| 2011 | Direzione lavori | € 17.396,82 | 2% | € 347,94 | € 1.391,75 | € 16.005,07 |

Comune di San Giorgio del Sannio (BN)

| N° Immobile | Denominazione | Indirizzo | Classificazione giuridica | | | |
|-----------------------------|--|---------------------|---------------------------------|--------------------|--------------------|---------------------|
| 113 | COSTRUZIONE E RIFACIMENTO RETE FOGNA | Impianto | Indisponibile per Natura | | | |
| Anno | Descrizione Intervento | Importo lavori | Aliq.ta | Amm annuo | Tot amm.ti | Valore Attuale |
| 2011 | Direzione lavori | € 17.396,82 | 2% | € 347,94 | € 1.391,75 | € 16.005,07 |
| 2011 | Esproprio | € 12.500,00 | 2% | € 250,00 | € 1.000,00 | € 11.500,00 |
| 2011 | Esproprio | € 12.500,00 | 2% | € 250,00 | € 1.000,00 | € 11.500,00 |
| 2011 | Pubblicazione esito gara | € 326,47 | 2% | € 6,53 | € 26,12 | € 300,35 |
| 2011 | pompe sollevamento | € 16.984,35 | 2% | € 339,69 | € 1.358,75 | € 15.625,60 |
| 2012 | impianto di sollevamento via mazzini stato finale | € 9.297,47 | 2% | € 185,95 | € 557,85 | € 8.739,62 |
| 2012 | lavori di man. Straord. Impainto di depurazione a servizio del | € 9.364,48 | 2% | € 187,29 | € 561,87 | € 8.802,61 |
| 2012 | lavori di somma urgenza per rimozione terreno e messa in si | € 176.123,01 | 2% | € 3.522,46 | € 10.567,38 | € 165.555,63 |
| 2012 | impianto sollevamento via gianguariello - liq III SAL | € 5.000,00 | 2% | € 100,00 | € 300,00 | € 4.700,00 |
| 2012 | impianto sollevamento via gianguariello - liq III SAL | € 5.000,00 | 2% | € 100,00 | € 300,00 | € 4.700,00 |
| 2012 | impianto sollevamento via gianguariello - liq III SAL | € 1.000,00 | 2% | € 20,00 | € 60,00 | € 940,00 |
| 2012 | lavori somma urgenza area depuratore via b. lucarelli | € 41.676,99 | 2% | € 833,54 | € 2.500,62 | € 39.176,37 |
| 2012 | impianto di sollevamento via guagliariello sistemazione area | € 22.000,00 | 2% | € 440,00 | € 1.320,00 | € 20.680,00 |
| 2012 | impianto di sollevamento via mazzini acconto | € 16.000,00 | 2% | € 320,00 | € 960,00 | € 15.040,00 |
| 2012 | impianto di sollevamento via guagliariello sistemazione area | € 18.766,00 | 2% | € 375,32 | € 1.125,96 | € 17.640,04 |
| 2013 | fornitura e posa in opera pompe di sollevamento | € 3.857,08 | 2% | € 77,14 | € 154,28 | € 3.702,80 |
| Valore al 31/12/2014 | | € 749.272,44 | | € 14.985,45 | € 60.328,20 | € 688.944,24 |

| N° Immobile | Denominazione | Indirizzo | Classificazione giuridica | | | |
|-----------------------------|--|--------------------|---------------------------------|-------------------|-------------------|--------------------|
| 114 | PUBBLICA ILLUMINAZIONE LOC. MONTENER | Impianto | Indisponibile per Natura | | | |
| Anno | Descrizione Intervento | Importo lavori | Aliq.ta | Amm annuo | Tot amm.ti | Valore Attuale |
| 2009 | valore al 31/12/2009 - PUBBLICA ILLUMINAZIONE LOC. MON | € 54.000,00 | 2% | € 1.080,00 | € 6.480,00 | € 47.520,00 |
| Valore al 31/12/2014 | | € 54.000,00 | | € 1.080,00 | € 6.480,00 | € 47.520,00 |

Comune di San Giorgio del Sannio (BN)

| N° Immobile | Denominazione | Indirizzo | Classificazione giuridica | | | |
|-----------------------------|---|-----------------------|---------------------------------|-------------------|--------------------|-----------------------|
| 115 | CIMITERO CAPOLUOGO | Impianto | Indisponibile per Natura | | | |
| Anno | Descrizione Intervento | Importo lavori | Aliq.ta | Amm annuo | Tot amm.ti | Valore Attuale |
| 2009 | valore al 31/12/2009 - CIMITERO CAPOLUOGO | € 74.366,48 | 2% | € 1.487,33 | € 8.923,98 | € 65.442,50 |
| 2011 | Loculi singoli cimitero capoluogo | € 7.909,00 | 2% | € 158,18 | € 632,72 | € 7.276,28 |
| 2011 | Loculi singoli cimitero capoluogo | € 12.551,00 | 2% | € 251,02 | € 1.004,08 | € 11.546,92 |
| 2011 | Loculi singoli cimitero capoluogo | € 17.000,00 | 2% | € 340,00 | € 1.360,00 | € 15.640,00 |
| 2011 | loculi cimitero capoluogo | € 60.500,00 | 2% | € 1.210,00 | € 4.840,00 | € 55.660,00 |
| 2013 | lavori cimitero capoluogo | € 29.878,42 | 2% | € 597,57 | € 1.195,14 | € 28.683,28 |
| Valore al 31/12/2014 | | € 202.204,90 | | € 4.044,10 | € 17.955,91 | € 184.248,99 |

| N° Immobile | Denominazione | Indirizzo | Classificazione giuridica | | | |
|-----------------------------|---|-----------------------|---------------------------------|-------------------|--------------------|-----------------------|
| 116 | MERCATO COPERTO ALIMENTARE | Impianto | Indisponibile per Natura | | | |
| Anno | Descrizione Intervento | Importo lavori | Aliq.ta | Amm annuo | Tot amm.ti | Valore Attuale |
| 2009 | valore al 31/12/2009 - MERCATO COPERTO ALIMENTARE | € 128.539,11 | 2% | € 2.570,78 | € 15.424,69 | € 113.114,42 |
| Valore al 31/12/2014 | | € 128.539,11 | | € 2.570,78 | € 15.424,69 | € 113.114,42 |

| N° Immobile | Denominazione | Indirizzo | Classificazione giuridica | | | |
|-----------------------------|---|-----------------------|---------------------------------|-------------------|--------------------|-----------------------|
| 117 | COSTRUZIONE RETE IDRICA VIA S. GIACOMO | Impianto | Indisponibile per Natura | | | |
| Anno | Descrizione Intervento | Importo lavori | Aliq.ta | Amm annuo | Tot amm.ti | Valore Attuale |
| 2009 | valore al 31/12/2009 - COSTRUZIONE RETE IDRICA VIA S. GIA | € 197.217,36 | 2% | € 3.944,35 | € 23.666,08 | € 173.551,28 |
| Valore al 31/12/2014 | | € 197.217,36 | | € 3.944,35 | € 23.666,08 | € 173.551,28 |

| N° Immobile | Denominazione | Indirizzo | Classificazione giuridica | | | |
|-------------|--|-----------------------|---------------------------------|------------------|-------------------|-----------------------|
| 118 | INFRASTRUTTURE P.I.P. | Impianto | Indisponibile per Natura | | | |
| Anno | Descrizione Intervento | Importo lavori | Aliq.ta | Amm annuo | Tot amm.ti | Valore Attuale |
| 2009 | valore al 31/12/2009 - INFRASTRUTTURE P.I.P. | € 519.658,94 | 2% | € 10.393,18 | € 62.359,07 | € 457.299,87 |
| 2011 | cessione area | € 28.853,18 | 2% | € 577,06 | € 2.308,25 | € 26.544,93 |

Comune di San Giorgio del Sannio (BN)

| N° Immobile | Denominazione | Indirizzo | Classificazione giuridica | | | |
|-------------|------------------------------|---------------------|---------------------------------|--------------------|--------------------|---------------------|
| 118 | INFRASTRUTTURE P.I.P. | Impianto | Indisponibile per Natura | | | |
| Anno | Descrizione Intervento | Importo lavori | Aliq.ta | Amm annuo | Tot amm.ti | Valore Attuale |
| 2011 | cessione area | € 1.963,32 | 2% | € 39,27 | € 157,07 | € 1.806,25 |
| 2011 | lavori urbanizzazione | € 5.641,50 | 2% | € 112,83 | € 451,32 | € 5.190,18 |
| 2011 | lavori urbanizzazione | € 8.568,00 | 2% | € 171,36 | € 685,44 | € 7.882,56 |
| 2011 | lavori urbanizzazione | € 2.517,09 | 2% | € 50,34 | € 201,37 | € 2.315,72 |
| 2011 | lavori urbanizzazione | € 124.740,82 | 2% | € 2.494,82 | € 9.979,27 | € 114.761,55 |
| 2011 | lavori urbanizzazione | € 3.673,55 | 2% | € 73,47 | € 293,88 | € 3.379,67 |
| 2011 | lavori urbanizzazione | € 7.924,44 | 2% | € 158,49 | € 633,96 | € 7.290,48 |
| | Valore al 31/12/2014 | € 703.540,84 | | € 14.070,82 | € 77.069,62 | € 626.471,22 |

| N° Immobile | Denominazione | Indirizzo | Classificazione giuridica | | | |
|-------------|--|--------------------|---------------------------------|-------------------|-------------------|--------------------|
| 119 | RETE IDRICA CENTRO URBANO | Impianto | Indisponibile per Natura | | | |
| Anno | Descrizione Intervento | Importo lavori | Aliq.ta | Amm annuo | Tot amm.ti | Valore Attuale |
| 2009 | valore al 31/12/2009 - RETE IDRICA CENTRO URBANO | € 56.400,00 | 2% | € 1.128,00 | € 6.768,00 | € 49.632,00 |
| | Valore al 31/12/2014 | € 56.400,00 | | € 1.128,00 | € 6.768,00 | € 49.632,00 |

| N° Immobile | Denominazione | Indirizzo | Classificazione giuridica | | | |
|-------------|--|-----------------|---------------------------------|-------------|--------------|----------------|
| 124 | LAVORI DI COSTRUZIONE COLLETTORI FOGN | Impianto | Indisponibile per Natura | | | |
| Anno | Descrizione Intervento | Importo lavori | Aliq.ta | Amm annuo | Tot amm.ti | Valore Attuale |
| 2009 | valore al 31/12/2009 -LAVORI DI COSTRUZIONE COLLETTORI | € 1.078.517,60 | 2% | € 21.570,35 | € 129.422,11 | € 949.095,49 |
| 2012 | LAVORI DI COSTRUZIONE rete fognaria e impianto di depura | € 131.947,65 | 2% | € 2.638,95 | € 7.916,86 | € 124.030,79 |
| 2012 | LAVORI DI COSTRUZIONE rete fognaria e annesso impianto d | € 1.000,00 | 2% | € 20,00 | € 60,00 | € 940,00 |
| 2012 | LAVORI DI COSTRUZIONE rete fognaria e imp. Dep. loc. cesin | € 6.000,00 | 2% | € 120,00 | € 360,00 | € 5.640,00 |
| 2012 | LAVORI DI COSTRUZIONE rete fognaria e impianto di depura | € 218.052,35 | 2% | € 4.361,05 | € 13.083,14 | € 204.969,21 |
| 2012 | LAVORI DI COSTRUZIONE rete fognaria e annesso imp. di dep | € 702,43 | 2% | € 14,05 | € 42,15 | € 660,28 |
| 2013 | LAVORI DI COSTRUZIONE rete fognaria e impianto di depura | € 6.356,99 | 2% | € 127,14 | € 254,28 | € 6.102,71 |
| 2013 | LAVORI DI COSTRUZIONE collettore via san giocomo | € 10.566,22 | 2% | € 211,32 | € 422,65 | € 10.143,57 |

Comune di San Giorgio del Sannio (BN)

| N° Immobile | Denominazione | Indirizzo | Classificazione giuridica | | | |
|-----------------------------|---|-----------------------|---------------------------------|--------------------|---------------------|-----------------------|
| 124 | LAVORI DI COSTRUZIONE COLLETTORI FOGN | Impianto | Indisponibile per Natura | | | |
| Anno | Descrizione Intervento | Importo lavori | Aliq.ta | Amm annuo | Tot amm.ti | Valore Attuale |
| 2013 | LAVORI DI COSTRUZIONE collettore via san giocomo compl | € 31.570,00 | 2% | € 631,40 | € 1.262,80 | € 30.307,20 |
| 2013 | LAVORI DI COSTRUZIONE collettore via san giocomo comp | € 2.017,91 | 2% | € 40,36 | € 80,72 | € 1.937,19 |
| 2013 | LAVORI DI COSTRUZIONE rete fognaria e impianto di depura | € 19.000,00 | 2% | € 380,00 | € 760,00 | € 18.240,00 |
| 2013 | LAVORI DI COSTRUZIONE rete fognaria e impianto di depura | € 50.000,00 | 2% | € 1.000,00 | € 2.000,00 | € 48.000,00 |
| 2014 | LAVORI DI COSTRUZIONE rete fognaria e impianto di depura | € 31.922,19 | 2% | € 638,44 | € 638,44 | € 31.283,75 |
| 2014 | acconto stato finale costruzione rete fognaria e depuratori vi | € 56.774,97 | 2% | € 1.135,50 | € 1.135,50 | € 55.639,47 |
| 2014 | acconto stato finale costruzione rete fognaria e depuratori vi | € 1.500,00 | 2% | € 30,00 | € 30,00 | € 1.470,00 |
| 2014 | Ripristino collettore fognario via lucarelli a seguito di frana | € 29.627,25 | 2% | € 592,55 | € 592,55 | € 29.034,71 |
| Valore al 31/12/2014 | | € 1.675.555,56 | | € 33.511,11 | € 158.061,19 | € 1.517.494,37 |

| N° Immobile | Denominazione | Indirizzo | Classificazione giuridica | | | |
|-----------------------------|---|--------------------|---------------------------------|-------------------|-------------------|--------------------|
| 125 | IMPIANTO PUBBLICA ILLUMINAZIONE | | Indisponibile per Natura | | | |
| Anno | Descrizione Intervento | Importo lavori | Aliq.ta | Amm annuo | Tot amm.ti | Valore Attuale |
| 2011 | Competenze professionali | € 2.300,00 | 2% | € 46,00 | € 184,00 | € 2.116,00 |
| 2011 | Stipendi | € 1.709,90 | 2% | € 34,20 | € 136,79 | € 1.573,11 |
| 2011 | lavori recupero centro Antichi casali | € 601,17 | 2% | € 12,02 | € 48,09 | € 553,08 |
| 2011 | lavori recupero centro Antichi casali | € 214,83 | 2% | € 4,30 | € 17,19 | € 197,64 |
| 2011 | Lavori centro urbano | € 42.910,35 | 2% | € 858,21 | € 3.432,83 | € 39.477,52 |
| 2011 | Competenze tecniche lavori centro urbano | € 1.500,00 | 2% | € 30,00 | € 120,00 | € 1.380,00 |
| 2012 | rimozione erispristino palo di pubblica illuminazione | € 1.441,00 | 2% | € 28,82 | € 86,46 | € 1.354,54 |
| Valore al 31/12/2014 | | € 50.677,25 | | € 1.013,55 | € 4.025,36 | € 46.651,89 |

| N° Immobile | Denominazione | Indirizzo | Classificazione giuridica | | | |
|-------------|---------------------------------------|----------------|---------------------------------|-----------|------------|----------------|
| 126 | CENTRO ANTICHI CASALI | | Indisponibile per Natura | | | |
| Anno | Descrizione Intervento | Importo lavori | Aliq.ta | Amm annuo | Tot amm.ti | Valore Attuale |
| 2011 | lavori recupero centro Antichi casali | € 2.850,00 | 2% | € 57,00 | € 228,00 | € 2.622,00 |

Comune di San Giorgio del Sannio (BN)

| N° Immobile | Denominazione | Indirizzo | Classificazione giuridica | | | |
|-----------------------------|--|--------------------|---------------------------|-------------------|---------------------------------|--------------------|
| 126 | CENTRO ANTICHI CASALI | | | | Indisponibile per Natura | |
| Anno | Descrizione Intervento | Importo lavori | Aliq.ta | Amm annuo | Tot amm.ti | Valore Attuale |
| 2011 | lavori recupero centro Antichi casali | € 6.500,00 | 2% | € 130,00 | € 520,00 | € 5.980,00 |
| 2011 | competenze professionali | € 450,00 | 2% | € 9,00 | € 36,00 | € 414,00 |
| 2011 | lavori recupero centro Antichi casali | € 511,50 | 2% | € 10,23 | € 40,92 | € 470,58 |
| 2011 | competenze tecniche | € 72,25 | 2% | € 1,45 | € 5,78 | € 66,47 |
| 2011 | competenze tecniche | € 202,33 | 2% | € 4,05 | € 16,19 | € 186,14 |
| 2011 | stipendi | € 575,42 | 2% | € 11,51 | € 46,03 | € 529,39 |
| 2011 | competenze tecniche | € 1.000,00 | 2% | € 20,00 | € 80,00 | € 920,00 |
| 2011 | lavori recupero centro Antichi casali | € 6.500,00 | 2% | € 130,00 | € 520,00 | € 5.980,00 |
| 2011 | Competenze professionali | € 72.051,73 | 2% | € 1.441,03 | € 5.764,14 | € 66.287,59 |
| 2011 | lavori di recupero centro antichi casali | € 2.000,00 | 2% | € 40,00 | € 160,00 | € 1.840,00 |
| 2011 | competenze professionali | € 449,99 | 2% | € 9,00 | € 36,00 | € 413,99 |
| Valore al 31/12/2014 | | € 93.163,22 | | € 1.863,26 | € 7.453,06 | € 85.710,16 |

| N° Immobile | Denominazione | Indirizzo | Classificazione giuridica | | | |
|-----------------------------|---|---------------------|---------------------------|-------------------|---------------------------------|---------------------|
| 127 | DEPURATORE | IMPIANTO | | | Indisponibile per Natura | |
| Anno | Descrizione Intervento | Importo lavori | Aliq.ta | Amm annuo | Tot amm.ti | Valore Attuale |
| 2012 | indennizzo esproprio per ampliamento | € 5.588,20 | 3% | € 167,65 | € 502,94 | € 5.085,26 |
| 2012 | indennità esproprio per costruzione impianto di depurazione | € 11.577,00 | 3% | € 347,31 | € 1.041,93 | € 10.535,07 |
| 2013 | lavori di adeguamento per l'integrazione di nuova unità soffi | | 3% | | | |
| 2013 | lavori di somma urgenza | € 25.000,00 | 3% | € 750,00 | € 1.500,00 | € 23.500,00 |
| 2013 | saldo lavori di somma urgenza | € 35.000,00 | 3% | € 1.050,00 | € 2.100,00 | € 32.900,00 |
| 2013 | lavori di somma urgenza per messa in esercizio | € 25.000,00 | 3% | € 750,00 | € 1.500,00 | € 23.500,00 |
| 2013 | lavori di somma urgenza per messa in esercizio | € 100.000,00 | 3% | € 3.000,00 | € 6.000,00 | € 94.000,00 |
| 2014 | completamento collettore fognario - lavori di somma urgenz | € 27.459,45 | 3% | € 823,78 | € 823,78 | € 26.635,67 |
| Valore al 31/12/2014 | | € 229.624,65 | | € 6.888,74 | € 13.468,65 | € 216.156,00 |

Comune di San Giorgio del Sannio (BN)

Valore Aggiornato al 31 dicembre 2014

TOTALE € 4.585.529,93

€ 94.006,85

€ 435.511,88

€ 4.150.018,05